БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 года № 205
О повестке дня  37-го заседания

Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 2 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  2-го созыва
РЕШИЛ:
включить в повестку дня 37-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 2-го созыва  вопросов:
1. О бюджете сельского поселения Петропавловский сельсовет

     муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на

     2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
2. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района Аскинский район.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
3. О внесении изменений в решение от 25 декабря 2013 года № 153  «О

бюджете сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год  и на  плановый период 2015 и  2016 годов»
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
4. Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Сельском поселении Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2015–2017 годы»
    (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет

    муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
5. О признании утратившим силу решения Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2014 года № 138 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
    (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет

    муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
6. Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет на 2015 год.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
7. Об утверждении Генерального плана сельского поселения.
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
                Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов